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PROVINCIALE ASSOLUTO COMO (1402014A)
MARIANO COMENSE - 25-01-2014 - 02-02-2014

Torneo PROVINCIALE ASSOLUTO COMO 1402014A

Luogo MARIANO COMENSE  [Como - Lombardia]
Periodo 25-01-2014 - 02-02-2014

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30'' bonus
Arbitri FUSI CLAUDIO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Moroni Luca

1Pozzi Luca

2
Falchi Claudio

3
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PROVINCIALE ASSOLUTO COMO (1402014A)
MARIANO COMENSE - 25-01-2014 - 02-02-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Moroni Luca 6.0 ITA 19.0022.0014.0022.002253 1841 2519 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 2000

2 14 2N Pozzi Luca 5.0 ITA 19.5020.5013.5014.501701 1794 2068 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1978

3 5 1N Falchi Claudio 4.0 ITA 20.0021.5014.0011.751926 1829 1955 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1994

4 4 1N Bernasconi Roberto 4.0 ITA 19.5021.0013.5011.751938 1789 1915 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1966

5 6 M Rossi Gianpiero 4.0 ITA 17.0019.5012.0011.251877 1705 1831 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1932

6 11 2N Rossini Fulvio 4.0 ITA 17.0019.0013.0011.501766 1798 1923 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1997

7 9 1N Revinelli Sergio 3.5 ITA 18.5020.0014.5010.751827 1837 1895 6 1 5 0 3 1 2 0 3 0 3 0 0 0 1960

8 13 2N Nastasi Ivano 3.5 ITA 14.0015.5010.007.25 1724 1665 1765 6 2 3 1 3 0 3 0 3 2 0 1 0 0 1973

9 8 CM Coqueraut Jean Dominique3.0 ITA 20.5023.0014.508.00 1833 1790 1791 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1950

10 2 CM Bellotto Stefano 3.0 ITA 19.5022.5013.509.25 2010 1793 1794 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1966

11 7 1N Colombo Luca 3.0 ITA 19.5021.0014.508.75 1842 1704 1705 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1981

12 10 1N Pede Lucio 3.0 ITA 15.5015.5010.507.50 1798 1676 1748 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 1 1959

13 15 2N Pirrello Christian 3.0 ITA 17.0018.5011.007.75 1641 1651 1677 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2000

14 12 2N Primerano Carlo 3.0 ITA 16.5018.5012.508.00 1737 1769 1805 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1958

15 17 2N Prete Alessandro 3.0 ITA 15.0016.5011.007.00 1596 1627 1670 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1999

16 16 2N Corti Filippo 3.0 ITA 14.5016.0011.007.50 1599 1711 1712 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1936

17 18 3N Zerboni Giuseppe 3.0 ITA 14.5016.0010.505.50 1581 1699 1742 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1973

18 20 2N Ciancio Mario 3.0 ITA 14.0014.0010.004.00 1570 1662 1633 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1959

19 25 NC Galdini Thomas 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 4.50 1449 1462 1346 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 2000

20 22 3N Crippa Matteo 2.5 ITA 14.5015.5010.504.00 1558 1607 1550 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1979

21 19 3N Ricciardi Gianmarco 2.0 ITA 18.0018.0014.003.50 1574 1735 1526 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1997

22 24 NC Aldeghi Damiano 2.0 ITA 16.5019.0012.506.25 1476 1649 1525 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1974

23 27 NC Bettinelli Sergio 2.0 ITA 13.0013.009.50 1.50 1347 1570 1240 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1950

24 26 NC Rizzi Pierantonio 2.0 ITA 12.0013.008.50 2.50 1389 1471 1246 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1952

25 21 3N Salvade' Ettore 2.0 ITA 11.0011.007.50 2.00 1561 1507 1361 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1970

26 23 1N Mason Giovanni 1.5 ITA 15.5016.5012.002.50 1548 1529 1362 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1937

27 3 CM Corti Massimo 1.0 ITA 6.50 6.50 3.00 3.25 1938 1697 1697 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 4 1964

28 28 NC Gonella Graziano 1.0 ITA 14.5016.009.50 1.50 1162 1534 1322 6 1 0 5 4 1 0 3 2 0 0 2 0 0 1958
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PROVINCIALE ASSOLUTO COMO (1402014A)
MARIANO COMENSE - 25-01-2014 - 02-02-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Aldeghi Damiano ITA LOM CO 1476 1649 1525 1974 M 890715 149047

2 CM Bellotto Stefano ITA LOM CO 2010 1793 1794 1966 M 817040 100724

4 1N Bernasconi Roberto ITA LOM CO 1938 1789 1915 1966 M 812030 100720

27 NC Bettinelli Sergio ITA LOM CO 1347 1570 1240 1950 M 131828

20 2N Ciancio Mario ITA LOM CO 1570 1662 1633 1959 M 829668 131307

7 1N Colombo Luca ITA LOM LC 1842 1704 1705 1981 M 801216 120282

8 CM Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1833 1790 1791 1950 M 811343 102811

16 2N Corti Filippo ITA LOM CO 1599 1711 1712 1936 M 820555 103504

3 CM Corti Massimo ITA LOM LC 1938 1697 1697 1964 M 818682 107040

22 3N Crippa Matteo ITA LOM CO 1558 1607 1550 1979 M 880442 144584

5 1N Falchi Claudio ITA LOM CO 1926 1829 1955 1994 M 868779 139622

25 NC Galdini Thomas ITA LOM CO 1449 1462 1346 2000 M 147237

28 NC Gonella Graziano ITA LOM CO 1162 1534 1322 1958 M 838926 128909

23 1N Mason Giovanni ITA LOM CO 1548 1529 1362 1937 M 838950 100726

1 M Moroni Luca ITA LOM MB 2253 1841 2519 2000 M 865834 133780

13 2N Nastasi Ivano ITA LOM MI 1724 1665 1765 1973 M 840106 100733

10 1N Pede Lucio ITA LOM CO 1798 1676 1748 1959 M 825174 104993

15 2N Pirrello Christian ITA LOM MB 1641 1651 1677 2000 M 894710 146578

14 2N Pozzi Luca ITA LOM MB 1701 1794 2068 1978 M 2810773 159703

17 2N Prete Alessandro ITA LOM CO 1596 1627 1670 1999 M 2815449 151278

12 2N Primerano Carlo ITA LOM CO 1737 1769 1805 1958 M 828025 100163

9 1N Revinelli Sergio ITA LOM CO 1827 1837 1895 1960 M 814261 104844

19 3N Ricciardi Gianmarco ITA LOM CO 1574 1735 1526 1997 M 2815236 156663

26 NC Rizzi Pierantonio ITA LOM CO 1389 1471 1246 1952 M 132833

6 M Rossi Gianpiero ITA LOM CO 1877 1705 1831 1932 M 804436 103512

11 2N Rossini Fulvio ITA LOM CO 1766 1798 1923 1997 M 875023 139698

21 3N Salvade' Ettore ITA LOM CO 1561 1507 1361 1970 M 2800794 152827

18 3N Zerboni Giuseppe ITA LOM CO 1581 1699 1742 1973 M 2800808 152828
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Moroni Luca 6.0 ITA | 15 B 1 | 8 N 1 | 14 B 1 | 5 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 0

10 2 CM Bellotto Stefano 3.0 ITA | 16 N 1 | 9 B Â½ | 12 N Â½ | 18 B 1 | 1 N 0 | 11 B 0 | 0

27 3 CM Corti Massimo 1.0 ITA | 17 B Â½ | 10 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

4 4 1N Bernasconi Roberto 4.0 ITA | 18 N 1 | 12 B Â½ | 9 N Â½ | 19 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 0

3 5 1N Falchi Claudio 4.0 ITA | 19 B 1 | 11 N Â½ | 13 B 1 | 1 B 0 | 9 N Â½ | 8 N 1 | 0

5 6 M Rossi Gianpiero 4.0 ITA | 20 N 1 | 14 B 0 | 22 N 1 | 9 B Â½ | 7 N Â½ | 12 B 1 | 0

11 7 1N Colombo Luca 3.0 ITA | 21 B 1 | 13 N Â½ | 11 B Â½ | 14 N 0 | 6 B Â½ | 16 N Â½ | 0

9 8 CM Coqueraut Jean Dominique3.0 ITA | 22 N 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 12 B 1 | 14 N 0 | 5 B 0 | 0

7 9 1N Revinelli Sergio 3.5 ITA | 23 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 6 N Â½ | 5 B Â½ | 13 N Â½ | 0

12 10 1N Pede Lucio 3.0 ITA | 0 0 | 3 B Â½ | 16 N Â½ | 21 N 1 | 18 B 1 | 14 B 0 | 1

6 11 2N Rossini Fulvio 4.0 ITA | 24 N 1 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 17 B 1 | 4 B 0 | 2 N 1 | 0

14 12 2N Primerano Carlo 3.0 ITA | 26 B 1 | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 8 N 0 | 20 B 1 | 6 N 0 | 0

8 13 2N Nastasi Ivano 3.5 ITA | 27 N 1 | 7 B Â½ | 5 N 0 | 24 B Â½ | 19 N 1 | 9 B Â½ | 0

2 14 2N Pozzi Luca 5.0 ITA | 28 B 1 | 6 N 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 8 B 1 | 10 N 1 | 0

13 15 2N Pirrello Christian 3.0 ITA | 1 N 0 | 24 B 0 | 25 N 1 | 22 B Â½ | 17 N Â½ | 19 B 1 | 0

16 16 2N Corti Filippo 3.0 ITA | 2 B 0 | 17 N Â½ | 10 B Â½ | 23 N Â½ | 24 N 1 | 7 B Â½ | 0

15 17 2N Prete Alessandro 3.0 ITA | 3 N Â½ | 16 B Â½ | 24 N Â½ | 11 N 0 | 15 B Â½ | 27 B 1 | 0

17 18 3N Zerboni Giuseppe 3.0 ITA | 4 B 0 | 23 N 1 | 27 B 1 | 2 N 0 | 10 N 0 | 22 B 1 | 0

21 19 3N Ricciardi Gianmarco 2.0 ITA | 5 N 0 | 25 B 1 | 0 1 | 4 N 0 | 13 B 0 | 15 N 0 | -1

18 20 2N Ciancio Mario 3.0 ITA | 6 B 0 | 26 N 1 | 8 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 24 B 1 | 1

25 21 3N Salvade' Ettore 2.0 ITA | 7 N 0 | 27 B 0 | 26 N 1 | 10 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | -1

20 22 3N Crippa Matteo 2.5 ITA | 8 B 0 | 28 N 1 | 6 B 0 | 15 N Â½ | 23 B 1 | 18 N 0 | 0

26 23 1N Mason Giovanni 1.5 ITA | 9 N 0 | 18 B 0 | 28 N 1 | 16 B Â½ | 22 N 0 | 25 B 0 | 0

22 24 NC Aldeghi Damiano 2.0 ITA | 11 B 0 | 15 N 1 | 17 B Â½ | 13 N Â½ | 16 B 0 | 20 N 0 | 0

19 25 NC Galdini Thomas 3.0 ITA | 0 0 | 19 N 0 | 15 B 0 | 28 B 1 | 26 N 1 | 23 N 1 | -1

24 26 NC Rizzi Pierantonio 2.0 ITA | 12 N 0 | 20 B 0 | 21 B 0 | 27 N 1 | 25 B 0 | 28 N 1 | 0

23 27 NC Bettinelli Sergio 2.0 ITA | 13 B 0 | 21 N 1 | 18 N 0 | 26 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | -1

28 28 NC Gonella Graziano 1.0 ITA | 14 N 0 | 22 B 0 | 23 B 0 | 25 N 0 | 21 B 1 | 26 B 0 | 2
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PROVINCIALE ASSOLUTO COMO (1402014A)
MARIANO COMENSE - 25-01-2014 - 02-02-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 NC Aldeghi Damiano ITA 1476 6 2.00 1.67 0.33 1649.331525 1974 M 890715 149047

2 CM Bellotto Stefano ITA 2010 6 3.00 4.41 -1.41 1793.831794 1966 M 817040 100724

4 1N Bernasconi Roberto ITA 1938 6 4.00 4.07 -0.07 1789.671915 1966 M 812030 100720

20 2N Ciancio Mario ITA 1570 4 1.00 1.23 -0.23 1662.401633 1959 M 829668 131307

7 1N Colombo Luca ITA 1842 6 3.00 4.04 -1.04 1704.671705 1981 M 801216 120282

8 CM Coqueraut Jean DominiqueITA 1833 6 3.00 3.41 -0.41 1790.831791 1950 M 811343 102811

16 2N Corti Filippo ITA 1599 6 3.00 2.26 0.74 1711.671712 1936 M 820555 103504

3 CM Corti Massimo ITA 1938 2 1.00 1.57 -0.57 1697.001697 1964 M 818682 107040

22 3N Crippa Matteo ITA 1558 6 2.50 2.59 -0.09 1607.001550 1979 M 880442 144584

5 1N Falchi Claudio ITA 1926 6 4.00 3.76 0.24 1829.501955 1994 M 868779 139622

28 NC Gonella Graziano ITA 1162 4 1.00 0.33 0.67 1534.331322 1958 M 838926 128909

23 1N Mason Giovanni ITA 1548 5 1.50 2.44 -0.94 1529.331362 1937 M 838950 100726

1 M Moroni Luca ITA 2253 6 6.00 5.29 0.71 1841.502519 2000 M 865834 133780

13 2N Nastasi Ivano ITA 1724 5 2.50 2.45 0.05 1665.331765 1973 M 840106 100733

10 1N Pede Lucio ITA 1798 5 3.00 3.28 -0.28 1676.001748 1959 M 825174 104993

15 2N Pirrello Christian ITA 1641 5 2.00 2.56 -0.56 1651.001677 2000 M 894710 146578

14 2N Pozzi Luca ITA 1701 6 5.00 2.27 2.73 1794.172068 1978 M 2810773 159703

17 2N Prete Alessandro ITA 1596 5 2.00 2.00 0 1627.831670 1999 M 2815449 151278

12 2N Primerano Carlo ITA 1737 5 2.00 1.81 0.19 1769.501805 1958 M 828025 100163

9 1N Revinelli Sergio ITA 1827 6 3.50 2.88 0.62 1837.171895 1960 M 814261 104844

19 3N Ricciardi Gianmarco ITA 1574 4 0.00 0.92 -0.92 1735.601526 1997 M 2815236 156663

6 M Rossi Gianpiero ITA 1877 6 4.00 4.27 -0.27 1705.831831 1932 M 804436 103512

11 2N Rossini Fulvio ITA 1766 6 4.00 2.72 1.28 1798.001923 1997 M 875023 139698

21 3N Salvade' Ettore ITA 1561 3 0.00 1.28 -1.28 1507.601361 1970 M 2800794 152827

18 3N Zerboni Giuseppe ITA 1581 5 2.00 1.49 0.51 1699.831742 1973 M 2800808 152828
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PROVINCIALE ASSOLUTO COMO (1402014A)
MARIANO COMENSE - 25-01-2014 - 02-02-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC Bettinelli Sergio ITA 1347 1 0.00 1.20 -0.2 -6 1570.201240 1950 M 131828

25 NC Galdini Thomas ITA 1449 1 1.00 2.40 0.6 18 1462.801346 2000 M 147237

26 NC Rizzi Pierantonio ITA 1389 2 1.00 2.40 -0.4 -12 1471.001246 1952 M 132833
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PROVINCIALE ASSOLUTO COMO (1402014A)
MARIANO COMENSE - 25-01-2014 - 02-02-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Moroni Luca ITA 2253   |  15 2N Pirrello Christian ITA 1641 1 - 0

2 16 2N Corti Filippo ITA 1599   |  2 CM Bellotto Stefano ITA 2010 0 - 1

3 3 CM Corti Massimo ITA 1938   |  17 2N Prete Alessandro ITA 1596 Â½ - Â½

4 18 3N Zerboni Giuseppe ITA 1581   |  4 1N Bernasconi Roberto ITA 1938 0 - 1

5 5 1N Falchi Claudio ITA 1926   |  19 3N Ricciardi Gianmarco ITA 1574 1 - 0

6 20 2N Ciancio Mario ITA 1570   |  6 M Rossi Gianpiero ITA 1877 0 - 1

7 7 1N Colombo Luca ITA 1842   |  21 3N Salvade' Ettore ITA 1561 1 - 0

8 22 3N Crippa Matteo ITA 1558   |  8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 0 - 1

9 9 1N Revinelli Sergio ITA 1827   |  23 1N Mason Giovanni ITA 1548 1 - 0

10 24 NC Aldeghi Damiano ITA 1476   |  11 2N Rossini Fulvio ITA 1766 0 - 1

11 12 2N Primerano Carlo ITA 1737   |  26 NC Rizzi Pierantonio ITA 1389 1 - 0

12 27 NC Bettinelli Sergio ITA 1347   |  13 2N Nastasi Ivano ITA 1724 0 - 1

13 14 2N Pozzi Luca ITA 1701   |  28 NC Gonella Graziano ITA 1162 1 - 0

14 10 1N Pede Lucio ITA 1798   |  0 - F

15 25 NC Galdini Thomas ITA 1449   |  0 - F
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PROVINCIALE ASSOLUTO COMO (1402014A)
MARIANO COMENSE - 25-01-2014 - 02-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1833   |  1 M Moroni Luca 1 ITA 2253 0 - 1

2 2 CM Bellotto Stefano 1 ITA 2010   |  9 1N Revinelli Sergio 1 ITA 1827 Â½ - Â½

3 4 1N Bernasconi Roberto 1 ITA 1938   |  12 2N Primerano Carlo 1 ITA 1737 Â½ - Â½

4 11 2N Rossini Fulvio 1 ITA 1766   |  5 1N Falchi Claudio 1 ITA 1926 Â½ - Â½

5 6 M Rossi Gianpiero 1 ITA 1877   |  14 2N Pozzi Luca 1 ITA 1701 0 - 1

6 13 2N Nastasi Ivano 1 ITA 1724   |  7 1N Colombo Luca 1 ITA 1842 Â½ - Â½

7 10 1N Pede Lucio 0 ITA 1798   |  3 CM Corti Massimo 0.5 ITA 1938 Â½ - Â½

8 17 2N Prete Alessandro 0.5 ITA 1596   |  16 2N Corti Filippo 0 ITA 1599 Â½ - Â½

9 15 2N Pirrello Christian 0 ITA 1641   |  24 NC Aldeghi Damiano 0 ITA 1476 0 - 1

10 23 1N Mason Giovanni 0 ITA 1548   |  18 3N Zerboni Giuseppe 0 ITA 1581 0 - 1

11 19 3N Ricciardi Gianmarco 0 ITA 1574   |  25 NC Galdini Thomas 0 ITA 1449 1 - 0

12 26 NC Rizzi Pierantonio 0 ITA 1389   |  20 2N Ciancio Mario 0 ITA 1570 0 - 1

13 21 3N Salvade' Ettore 0 ITA 1561   |  27 NC Bettinelli Sergio 0 ITA 1347 0 - 1

14 28 NC Gonella Graziano 0 ITA 1162   |  22 3N Crippa Matteo 0 ITA 1558 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

PROVINCIALE ASSOLUTO COMO (1402014A)
MARIANO COMENSE - 25-01-2014 - 02-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Moroni Luca 2 ITA 2253   |  14 2N Pozzi Luca 2 ITA 1701 1 - 0

2 12 2N Primerano Carlo 1.5 ITA 1737   |  2 CM Bellotto Stefano 1.5 ITA 2010 Â½ - Â½

3 9 1N Revinelli Sergio 1.5 ITA 1827   |  4 1N Bernasconi Roberto 1.5 ITA 1938 Â½ - Â½

4 5 1N Falchi Claudio 1.5 ITA 1926   |  13 2N Nastasi Ivano 1.5 ITA 1724 1 - 0

5 7 1N Colombo Luca 1.5 ITA 1842   |  11 2N Rossini Fulvio 1.5 ITA 1766 Â½ - Â½

6 22 3N Crippa Matteo 1 ITA 1558   |  6 M Rossi Gianpiero 1 ITA 1877 0 - 1

7 20 2N Ciancio Mario 1 ITA 1570   |  8 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1833 0 - 1

8 24 NC Aldeghi Damiano 1 ITA 1476   |  17 2N Prete Alessandro 1 ITA 1596 Â½ - Â½

9 18 3N Zerboni Giuseppe 1 ITA 1581   |  27 NC Bettinelli Sergio 1 ITA 1347 1 - 0

10 16 2N Corti Filippo 0.5 ITA 1599   |  10 1N Pede Lucio 0.5 ITA 1798 Â½ - Â½

11 25 NC Galdini Thomas 0 ITA 1449   |  15 2N Pirrello Christian 0 ITA 1641 0 - 1

12 26 NC Rizzi Pierantonio 0 ITA 1389   |  21 3N Salvade' Ettore 0 ITA 1561 0 - 1

13 28 NC Gonella Graziano 0 ITA 1162   |  23 1N Mason Giovanni 0 ITA 1548 0 - 1

14 3 CM Corti Massimo 1 ITA 1938   |  0 - F

15 19 3N Ricciardi Gianmarco 1 ITA 1574   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

PROVINCIALE ASSOLUTO COMO (1402014A)
MARIANO COMENSE - 25-01-2014 - 02-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Falchi Claudio 2.5 ITA 1926   |  1 M Moroni Luca 3 ITA 2253 0 - 1

2 2 CM Bellotto Stefano 2 ITA 2010   |  18 3N Zerboni Giuseppe 2 ITA 1581 1 - 0

3 4 1N Bernasconi Roberto 2 ITA 1938   |  19 3N Ricciardi Gianmarco 2 ITA 1574 1 - 0

4 6 M Rossi Gianpiero 2 ITA 1877   |  9 1N Revinelli Sergio 2 ITA 1827 Â½ - Â½

5 14 2N Pozzi Luca 2 ITA 1701   |  7 1N Colombo Luca 2 ITA 1842 1 - 0

6 8 CM Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1833   |  12 2N Primerano Carlo 2 ITA 1737 1 - 0

7 11 2N Rossini Fulvio 2 ITA 1766   |  17 2N Prete Alessandro 1.5 ITA 1596 1 - 0

8 13 2N Nastasi Ivano 1.5 ITA 1724   |  24 NC Aldeghi Damiano 1.5 ITA 1476 Â½ - Â½

9 21 3N Salvade' Ettore 1 ITA 1561   |  10 1N Pede Lucio 1 ITA 1798 0 - 1

10 15 2N Pirrello Christian 1 ITA 1641   |  22 3N Crippa Matteo 1 ITA 1558 Â½ - Â½

11 23 1N Mason Giovanni 1 ITA 1548   |  16 2N Corti Filippo 1 ITA 1599 Â½ - Â½

12 27 NC Bettinelli Sergio 1 ITA 1347   |  26 NC Rizzi Pierantonio 0 ITA 1389 0 - 1

13 25 NC Galdini Thomas 0 ITA 1449   |  28 NC Gonella Graziano 0 ITA 1162 1 - 0

14 3 CM Corti Massimo 1 ITA 1938   |  0 - F

15 20 2N Ciancio Mario 1 ITA 1570   |  1 - F
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PROVINCIALE ASSOLUTO COMO (1402014A)
MARIANO COMENSE - 25-01-2014 - 02-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Moroni Luca 4 ITA 2253   |  2 CM Bellotto Stefano 3 ITA 2010 1 - 0

2 11 2N Rossini Fulvio 3 ITA 1766   |  4 1N Bernasconi Roberto 3 ITA 1938 0 - 1

3 14 2N Pozzi Luca 3 ITA 1701   |  8 CM Coqueraut Jean Dominique3 ITA 1833 1 - 0

4 9 1N Revinelli Sergio 2.5 ITA 1827   |  5 1N Falchi Claudio 2.5 ITA 1926 Â½ - Â½

5 7 1N Colombo Luca 2 ITA 1842   |  6 M Rossi Gianpiero 2.5 ITA 1877 Â½ - Â½

6 10 1N Pede Lucio 2 ITA 1798   |  18 3N Zerboni Giuseppe 2 ITA 1581 1 - 0

7 12 2N Primerano Carlo 2 ITA 1737   |  20 2N Ciancio Mario 2 ITA 1570 1 - 0

8 19 3N Ricciardi Gianmarco 2 ITA 1574   |  13 2N Nastasi Ivano 2 ITA 1724 0 - 1

9 24 NC Aldeghi Damiano 2 ITA 1476   |  16 2N Corti Filippo 1.5 ITA 1599 0 - 1

10 17 2N Prete Alessandro 1.5 ITA 1596   |  15 2N Pirrello Christian 1.5 ITA 1641 Â½ - Â½

11 22 3N Crippa Matteo 1.5 ITA 1558   |  23 1N Mason Giovanni 1.5 ITA 1548 1 - 0

12 26 NC Rizzi Pierantonio 1 ITA 1389   |  25 NC Galdini Thomas 1 ITA 1449 0 - 1

13 28 NC Gonella Graziano 0 ITA 1162   |  21 3N Salvade' Ettore 1 ITA 1561 1 - 0

14 3 CM Corti Massimo 1 ITA 1938   |  0 - F

15 27 NC Bettinelli Sergio 1 ITA 1347   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

PROVINCIALE ASSOLUTO COMO (1402014A)
MARIANO COMENSE - 25-01-2014 - 02-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Bernasconi Roberto 4 ITA 1938   |  1 M Moroni Luca 5 ITA 2253 0 - 1

2 10 1N Pede Lucio 3 ITA 1798   |  14 2N Pozzi Luca 4 ITA 1701 0 - 1

3 2 CM Bellotto Stefano 3 ITA 2010   |  11 2N Rossini Fulvio 3 ITA 1766 0 - 1

4 8 CM Coqueraut Jean Dominique3 ITA 1833   |  5 1N Falchi Claudio 3 ITA 1926 0 - 1

5 6 M Rossi Gianpiero 3 ITA 1877   |  12 2N Primerano Carlo 3 ITA 1737 1 - 0

6 13 2N Nastasi Ivano 3 ITA 1724   |  9 1N Revinelli Sergio 3 ITA 1827 Â½ - Â½

7 16 2N Corti Filippo 2.5 ITA 1599   |  7 1N Colombo Luca 2.5 ITA 1842 Â½ - Â½

8 18 3N Zerboni Giuseppe 2 ITA 1581   |  22 3N Crippa Matteo 2.5 ITA 1558 1 - 0

9 15 2N Pirrello Christian 2 ITA 1641   |  19 3N Ricciardi Gianmarco 2 ITA 1574 1 - 0

10 17 2N Prete Alessandro 2 ITA 1596   |  27 NC Bettinelli Sergio 2 ITA 1347 1 - 0

11 20 2N Ciancio Mario 2 ITA 1570   |  24 NC Aldeghi Damiano 2 ITA 1476 1 - 0

12 23 1N Mason Giovanni 1.5 ITA 1548   |  25 NC Galdini Thomas 2 ITA 1449 0 - 1

13 28 NC Gonella Graziano 1 ITA 1162   |  26 NC Rizzi Pierantonio 1 ITA 1389 0 - 1

14 3 CM Corti Massimo 1 ITA 1938   |  0 - F

15 21 3N Salvade' Ettore 1 ITA 1561   |  1 - F
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PROVINCIALE ASSOLUTO COMO (1402014A)
MARIANO COMENSE - 25-01-2014 - 02-02-2014

1 Moroni Luca
M ITA   Elo FIDE: 2253 Perf: 2519 Media: 1841.50 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Pirrello Christian ITA 1641 612 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 420 0.92 1 2 2

3 B 14 2N Pozzi Luca ITA 1701 552 0.92 1 3 3

4 N 5 1N Falchi Claudio ITA 1926 327 0.87 1 4 4

5 B 2 CM Bellotto Stefano ITA 2010 243 0.8 1 5 5

6 N 4 1N Bernasconi Roberto ITA 1938 315 0.86 1 6 6

5.29 6 6

2 Bellotto Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 1794 Media: 1793.83 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Corti Filippo ITA 1599 411 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Revinelli Sergio ITA 1827 183 0.74 Â½ 1 1

3 N 12 2N Primerano Carlo ITA 1737 273 0.83 Â½ 1 1

4 B 18 3N Zerboni Giuseppe ITA 1581 429 0.92 1 2 2

5 N 1 M Moroni Luca ITA 2253 -243 0.2 0 2 2

6 B 11 2N Rossini Fulvio ITA 1766 244 0.8 0 2 2

4.41 2 2

3 Corti Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1697 Media: 1697.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Prete Alessandro ITA 1596 342 0.88 Â½ 0 0

2 N 10 1N Pede Lucio ITA 1798 140 0.69 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.57 0 0

4 Bernasconi Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1915 Media: 1789.67 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Zerboni Giuseppe ITA 1581 357 0.89 1 1 1

2 B 12 2N Primerano Carlo ITA 1737 201 0.76 Â½ 1 1

3 N 9 1N Revinelli Sergio ITA 1827 111 0.65 Â½ 1 1

4 B 19 3N Ricciardi Gianmarco ITA 1574 364 0.9 1 2 2

5 N 11 2N Rossini Fulvio ITA 1766 172 0.73 1 3 3

6 B 1 M Moroni Luca ITA 2253 -315 0.14 0 3 3

4.07 3 3
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PROVINCIALE ASSOLUTO COMO (1402014A)
MARIANO COMENSE - 25-01-2014 - 02-02-2014

5 Falchi Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1955 Media: 1829.50 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Ricciardi Gianmarco ITA 1574 352 0.89 1 1 1

2 N 11 2N Rossini Fulvio ITA 1766 160 0.71 Â½ 1 1

3 B 13 2N Nastasi Ivano ITA 1724 202 0.76 1 2 2

4 B 1 M Moroni Luca ITA 2253 -327 0.13 0 2 2

5 N 9 1N Revinelli Sergio ITA 1827 99 0.64 Â½ 2 2

6 N 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 93 0.63 1 3 3

3.76 3 3

6 Rossi Gianpiero
M ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1831 Media: 1705.83 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Ciancio Mario ITA 1570 307 0.86 1 1 1

2 B 14 2N Pozzi Luca ITA 1701 176 0.73 0 1 1

3 N 22 3N Crippa Matteo ITA 1558 319 0.87 1 2 2

4 B 9 1N Revinelli Sergio ITA 1827 50 0.57 Â½ 2 2

5 N 7 1N Colombo Luca ITA 1842 35 0.55 Â½ 2 2

6 B 12 2N Primerano Carlo ITA 1737 140 0.69 1 3 3

4.27 3 3

7 Colombo Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1705 Media: 1704.67 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Salvade' Ettore ITA 1561 281 0.84 1 1 1

2 N 13 2N Nastasi Ivano ITA 1724 118 0.66 Â½ 1 1

3 B 11 2N Rossini Fulvio ITA 1766 76 0.6 Â½ 1 1

4 N 14 2N Pozzi Luca ITA 1701 141 0.69 0 1 1

5 B 6 M Rossi Gianpiero ITA 1877 -35 0.45 Â½ 1 1

6 N 16 2N Corti Filippo ITA 1599 243 0.8 Â½ 1 1

4.04 1 1

8 Coqueraut Jean Dominique
CM ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1791 Media: 1790.83 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Crippa Matteo ITA 1558 275 0.83 1 1 1

2 B 1 M Moroni Luca ITA 2253 -420 0.08 0 1 1

3 N 20 2N Ciancio Mario ITA 1570 263 0.82 1 2 2

4 B 12 2N Primerano Carlo ITA 1737 96 0.63 1 3 3

5 N 14 2N Pozzi Luca ITA 1701 132 0.68 0 3 3

6 B 5 1N Falchi Claudio ITA 1926 -93 0.37 0 3 3

3.41 3 3
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PROVINCIALE ASSOLUTO COMO (1402014A)
MARIANO COMENSE - 25-01-2014 - 02-02-2014

9 Revinelli Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1895 Media: 1837.17 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Mason Giovanni ITA 1548 279 0.84 1 1 1

2 N 2 CM Bellotto Stefano ITA 2010 -183 0.26 Â½ 1 1

3 B 4 1N Bernasconi Roberto ITA 1938 -111 0.35 Â½ 1 1

4 N 6 M Rossi Gianpiero ITA 1877 -50 0.43 Â½ 1 1

5 B 5 1N Falchi Claudio ITA 1926 -99 0.36 Â½ 1 1

6 N 13 2N Nastasi Ivano ITA 1724 103 0.64 Â½ 1 1

2.88 1 1

10 Pede Lucio
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1748 Media: 1676.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 3 CM Corti Massimo ITA 1938 -140 0.31 Â½ 0 0

3 N 16 2N Corti Filippo ITA 1599 199 0.76 Â½ 0 0

4 N 21 3N Salvade' Ettore ITA 1561 237 0.8 1 1 1

5 B 18 3N Zerboni Giuseppe ITA 1581 217 0.78 1 2 2

6 B 14 2N Pozzi Luca ITA 1701 97 0.63 0 2 2

3.28 2 2

11 Rossini Fulvio
2N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1923 Media: 1798.00 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Aldeghi Damiano ITA 1476 290 0.84 1 1 1

2 B 5 1N Falchi Claudio ITA 1926 -160 0.29 Â½ 1 1

3 N 7 1N Colombo Luca ITA 1842 -76 0.4 Â½ 1 1

4 B 17 2N Prete Alessandro ITA 1596 170 0.72 1 2 2

5 B 4 1N Bernasconi Roberto ITA 1938 -172 0.27 0 2 2

6 N 2 CM Bellotto Stefano ITA 2010 -244 0.2 1 3 3

2.72 3 3

12 Primerano Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1805 Media: 1769.50 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Rizzi Pierantonio ITA 1389 1 0 1

2 N 4 1N Bernasconi Roberto ITA 1938 -201 0.24 Â½ 0 1

3 B 2 CM Bellotto Stefano ITA 2010 -273 0.17 Â½ 0 1

4 N 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 -96 0.37 0 0 1

5 B 20 2N Ciancio Mario ITA 1570 167 0.72 1 1 2

6 N 6 M Rossi Gianpiero ITA 1877 -140 0.31 0 1 2

1.81 1 2
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PROVINCIALE ASSOLUTO COMO (1402014A)
MARIANO COMENSE - 25-01-2014 - 02-02-2014

13 Nastasi Ivano
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1765 Media: 1665.33 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Bettinelli Sergio ITA 1347 1 0 1

2 B 7 1N Colombo Luca ITA 1842 -118 0.34 Â½ 0 1

3 N 5 1N Falchi Claudio ITA 1926 -202 0.24 0 0 1

4 B 24 NC Aldeghi Damiano ITA 1476 248 0.81 Â½ 0 1

5 N 19 3N Ricciardi Gianmarco ITA 1574 150 0.7 1 1 2

6 B 9 1N Revinelli Sergio ITA 1827 -103 0.36 Â½ 1 2

2.45 1 2

14 Pozzi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 2068 Media: 1794.17 W-We: 2.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Gonella Graziano ITA 1162 539 0.92 1 1 1

2 N 6 M Rossi Gianpiero ITA 1877 -176 0.27 1 2 2

3 N 1 M Moroni Luca ITA 2253 -552 0.08 0 2 2

4 B 7 1N Colombo Luca ITA 1842 -141 0.31 1 3 3

5 B 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 -132 0.32 1 4 4

6 N 10 1N Pede Lucio ITA 1798 -97 0.37 1 5 5

2.27 5 5

15 Pirrello Christian
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1677 Media: 1651.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Moroni Luca ITA 2253 -612 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Aldeghi Damiano ITA 1476 165 0.72 0 0 0

3 N 25 NC Galdini Thomas ITA 1449 1 0 1

4 B 22 3N Crippa Matteo ITA 1558 83 0.61 Â½ 0 1

5 N 17 2N Prete Alessandro ITA 1596 45 0.56 Â½ 0 1

6 B 19 3N Ricciardi Gianmarco ITA 1574 67 0.59 1 1 2

2.56 1 2

16 Corti Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1712 Media: 1711.67 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Bellotto Stefano ITA 2010 -411 0.08 0 0 0

2 N 17 2N Prete Alessandro ITA 1596 3 0.5 Â½ 0 0

3 B 10 1N Pede Lucio ITA 1798 -199 0.24 Â½ 0 0

4 N 23 1N Mason Giovanni ITA 1548 51 0.57 Â½ 0 0

5 N 24 NC Aldeghi Damiano ITA 1476 123 0.67 1 1 1

6 B 7 1N Colombo Luca ITA 1842 -243 0.2 Â½ 1 1

2.26 1 1
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PROVINCIALE ASSOLUTO COMO (1402014A)
MARIANO COMENSE - 25-01-2014 - 02-02-2014

17 Prete Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1670 Media: 1627.83 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Corti Massimo ITA 1938 -342 0.12 Â½ 0 0

2 B 16 2N Corti Filippo ITA 1599 -3 0.5 Â½ 0 0

3 N 24 NC Aldeghi Damiano ITA 1476 120 0.66 Â½ 0 0

4 N 11 2N Rossini Fulvio ITA 1766 -170 0.28 0 0 0

5 B 15 2N Pirrello Christian ITA 1641 -45 0.44 Â½ 0 0

6 B 27 NC Bettinelli Sergio ITA 1347 1 0 1

2 0 1

18 Zerboni Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1742 Media: 1699.83 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Bernasconi Roberto ITA 1938 -357 0.11 0 0 0

2 N 23 1N Mason Giovanni ITA 1548 33 0.55 1 1 1

3 B 27 NC Bettinelli Sergio ITA 1347 1 1 2

4 N 2 CM Bellotto Stefano ITA 2010 -429 0.08 0 1 2

5 N 10 1N Pede Lucio ITA 1798 -217 0.22 0 1 2

6 B 22 3N Crippa Matteo ITA 1558 23 0.53 1 2 3

1.49 2 3

19 Ricciardi Gianmarco
3N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1526 Media: 1735.60 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Falchi Claudio ITA 1926 -352 0.11 0 0 0

2 B 25 NC Galdini Thomas ITA 1449 1 0 1

3 0 1 F 0 2

4 N 4 1N Bernasconi Roberto ITA 1938 -364 0.1 0 0 2

5 B 13 2N Nastasi Ivano ITA 1724 -150 0.3 0 0 2

6 N 15 2N Pirrello Christian ITA 1641 -67 0.41 0 0 2

0.92 0 2

20 Ciancio Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1633 Media: 1662.40 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Rossi Gianpiero ITA 1877 -307 0.14 0 0 0

2 N 26 NC Rizzi Pierantonio ITA 1389 1 0 1

3 B 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 -263 0.18 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 12 2N Primerano Carlo ITA 1737 -167 0.28 0 0 2

6 B 24 NC Aldeghi Damiano ITA 1476 94 0.63 1 1 3

1.23 1 3

FSI - PROVINCIALE ASSOLUTO COMO (1402014A) - MARIANO COMENSE - 25-01-2014 - 02-02-2014 - Pag. 17/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024
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MARIANO COMENSE - 25-01-2014 - 02-02-2014

21 Salvade' Ettore
3N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1361 Media: 1507.60 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Colombo Luca ITA 1842 -281 0.16 0 0 0

2 B 27 NC Bettinelli Sergio ITA 1347 0 0 0

3 N 26 NC Rizzi Pierantonio ITA 1389 1 0 1

4 B 10 1N Pede Lucio ITA 1798 -237 0.2 0 0 1

5 N 28 NC Gonella Graziano ITA 1162 399 0.92 0 0 1

6 0 1 F 0 2

1.28 0 2

22 Crippa Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1550 Media: 1607.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 -275 0.17 0 0 0

2 N 28 NC Gonella Graziano ITA 1162 396 0.92 1 1 1

3 B 6 M Rossi Gianpiero ITA 1877 -319 0.13 0 1 1

4 N 15 2N Pirrello Christian ITA 1641 -83 0.39 Â½ 1 1

5 B 23 1N Mason Giovanni ITA 1548 10 0.51 1 2 2

6 N 18 3N Zerboni Giuseppe ITA 1581 -23 0.47 0 2 2

2.59 2 2

23 Mason Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1362 Media: 1529.33 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Revinelli Sergio ITA 1827 -279 0.16 0 0 0

2 B 18 3N Zerboni Giuseppe ITA 1581 -33 0.45 0 0 0

3 N 28 NC Gonella Graziano ITA 1162 386 0.91 1 1 1

4 B 16 2N Corti Filippo ITA 1599 -51 0.43 Â½ 1 1

5 N 22 3N Crippa Matteo ITA 1558 -10 0.49 0 1 1

6 B 25 NC Galdini Thomas ITA 1449 0 1 1

2.44 1 1

24 Aldeghi Damiano
NC ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1525 Media: 1649.33 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Rossini Fulvio ITA 1766 -290 0.16 0 0 0

2 N 15 2N Pirrello Christian ITA 1641 -165 0.28 1 1 1

3 B 17 2N Prete Alessandro ITA 1596 -120 0.34 Â½ 1 1

4 N 13 2N Nastasi Ivano ITA 1724 -248 0.19 Â½ 1 1

5 B 16 2N Corti Filippo ITA 1599 -123 0.33 0 1 1

6 N 20 2N Ciancio Mario ITA 1570 -94 0.37 0 1 1

1.67 1 1
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25 Galdini Thomas
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 18 Perf: 1346 Media: 1462.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 3N Ricciardi Gianmarco ITA 1574 -125 0.33 0 0 0

3 B 15 2N Pirrello Christian ITA 1641 -192 0.25 0 0 0

4 B 28 NC Gonella Graziano ITA 1162 287 0.84 1 1 1

5 N 26 NC Rizzi Pierantonio ITA 1389 60 0.58 1 2 2

6 N 23 1N Mason Giovanni ITA 1548 -99 0.36 1 3 3

2.36 3 3

26 Rizzi Pierantonio
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -12 Perf: 1246 Media: 1471.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Primerano Carlo ITA 1737 -348 0.11 0 0 0

2 B 20 2N Ciancio Mario ITA 1570 -181 0.26 0 0 0

3 B 21 3N Salvade' Ettore ITA 1561 -172 0.27 0 0 0

4 N 27 NC Bettinelli Sergio ITA 1347 42 0.56 1 1 1

5 B 25 NC Galdini Thomas ITA 1449 -60 0.42 0 1 1

6 N 28 NC Gonella Graziano ITA 1162 227 0.79 1 2 2

2.41 2 2

27 Bettinelli Sergio
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -6 Perf: 1240 Media: 1570.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Nastasi Ivano ITA 1724 -377 0.09 0 0 0

2 N 21 3N Salvade' Ettore ITA 1561 -214 0.23 1 1 1

3 N 18 3N Zerboni Giuseppe ITA 1581 -234 0.21 0 1 1

4 B 26 NC Rizzi Pierantonio ITA 1389 -42 0.44 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 17 2N Prete Alessandro ITA 1596 -249 0.19 0 1 2

1.16 1 2

28 Gonella Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1162 Perf: 1322 Media: 1534.33 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Pozzi Luca ITA 1701 -539 0.08 0 0 0

2 B 22 3N Crippa Matteo ITA 1558 -396 0.08 0 0 0

3 B 23 1N Mason Giovanni ITA 1548 -386 0.09 0 0 0

4 N 25 NC Galdini Thomas ITA 1449 0 0 0

5 B 21 3N Salvade' Ettore ITA 1561 -399 0.08 1 1 1

6 B 26 NC Rizzi Pierantonio ITA 1389 0 1 1

0.33 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 NC Galdini Thomas ITA 4 2.0 1481 1481 1449 2000 M 147237

26 NC Rizzi Pierantonio ITA 4 1.0 1507 1314 1389 1952 M 132833

27 NC Bettinelli Sergio ITA 4 1.0 1615 1422 1347 1950 M 131828
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